АДМИНИСТРАЦИЯ ТИГРИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                      МИНУСИНСКОГО РАЙОНА                                                                                             КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 00.01.2025                                   с. Тигрицкое                                      №проект

 О создании административной комиссии Тигрицкого сельсовета Минусинского района Красноярского края

На основании Федерального закона от  06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами Красноярского края от 23.04.2009№ 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», и закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административной комиссии», в соответствии с Уставом Тигрицкого сельсовета Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать административную комиссию на срок полномочий главы Тигрицкого сельсовета Минусинского района Красноярского края в количестве  5 (пять) человек.
2. Утвердить состав административной комиссии Тигрицкого сельсовета Минусинского района Красноярского края в количестве 5 (пять)  человек согласно приложению.
           3. Контроль за выполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.                                                                                                                                                                                 4. Постановление вступает в силу после его опубликования в газете Тигрицкий вестник и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования    https://tigrickij-r04.gosweb.gosuslugi.ru;

Глава  сельсовета                                                                        А.А.Орлов

                                                                                          Приложение № 1
к постановлению Администрации Тигрицкого сельсовета
от00.01.2025 № 0-п

СОСТАВ
административной комиссии Тигрицкого сельсовета Минусинского района       Красноярского края

Орлов Александр Александрович - председатель административной комиссии, глава  Тигрицкого сельсовета

Богомолова Наталья Анатольевна    - заместитель председателя административной комиссии, заместитель директора по дошкольному образованию  Муниципального казенного общеобразовательного учреждения Тигрицкой средней общеобразовательной школы № 9 имени  Героя Советского Союза Михаила Ивановича Сотниченко.
Мухина Нина Евгеньевна-секретарь административной комиссии, заместитель главы Тигрицкого сельсовета

Члены  комиссии:

Джумалиева Надежда Асанкуловна    - депутат Тигрицкого сельского Совета депутатов

Кишечкина Анастасия Дмитриевна     -депутат Тигрицкого сельского Совета депутатов

Веряскина Светлана Александровна-представитель общественности